

RUBENS PAPELARIA LTDA.

Av. Brasil, 3671 – Zona I

Cep: 87.501-000 – Umuarama-Pr

CNPJ: 07.415.355/00001-90

RECIBO – R\$340,47

Recebemos de Osmar José Serraglio, a importância de R\$ 340,47 (Trezentos e quarenta reais e quarenta e sete centavos) referente a nota fiscal Nº 033.678 em anexo.

Para maior clareza firmo (amos) o presente datado e assinado.

Umuarama-Pr., 18 de novembro de 2015.



RUBENS PAPELARIA LTDA

Recebemos de RUBENS PAPELARIA LTDA. os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado

NF-e
Nº: 000.033.678
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RUBENS PAPELARIA LTDA.



AV. BRASIL, 3671.
ZONA I - 87501-000.
UMUARAMA - PR.
FONE: (0xx44) 3621-2727.

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

N.º 000.033.678
SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4115 1007 4153 5500 0190 5500 1000 0336 7819 3509 9882

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQUI.REC.TERC - VENDA MERC. ADQUI.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150167519112 29/10/2015 17:14:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9034077603

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

07.415.355/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DR.OSMAR JOSE SERRAGLIO

CNPJ / CPF

017.738.529-49

DATA DE EMISSÃO

29/10/2015

ENDEREÇO

R DES MUNHOZ DE MBLO 3720

BARRIO

CENTRO

CEP

87501-180

DATA DE SAÍDA

MUNICÍPIO

UMUARAMA

FONE / FAX

(44)3622-2000

ESTADO

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00

VALOR ICMS SUBST.

0,00

V.APROX.TRIBUTOS

119,38(35,06%)

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

340,47

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

340,47

TR. PORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
40150000907	COLA BASTAO 40 GRS PRITT - HENKEL	35061090	0102	5102	UN	5,00	14,03	70,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78911916036	PAPEL 210X297 75GR A4 RM C-500 FLS - COPIMAX	48025610	0102	5102	RM	10,00	12,40	124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78979750199	BOBINA P/FAX 215X30 - MAXPRINT	48119090	0500	5405	UN	2,00	7,80	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78910272393	TESOURA 21CM COMFORT GRIP T412 - TILIBRA	82130000	0102	5102	UN	1,00	15,12	15,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78964674537	PASTA GRAMPO TRILHO PRETO - FD	42021210	0500	5405	UN	10,00	1,36	13,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78978328141	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA HASTE PLAST - DELLO	48209000	0500	5405	UN	50,00	2,04	102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA ENQUADRADA NO REGIME FISCAL EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS - Val Aprox Tributos RS 119,3800 (35,06%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO